第

1

回

第

2

回

【入札取引結果の公表日】
第１回 令和７年４月30日（水）
第２回 令和７年５月30日（金）

（公財）日本特産農産物協会

売り手から協会へ

の上場申出書提出

期限

4月21日 （月） 3月28日 （金）

入札実施日

 令和７年産大豆播種前入札取引の実施期日を次のとおり定めましたのでお知らせします。

（令和７年産大豆の播種前入札取引に係る業務規程 第8条関係）

令和７年産大豆に係る播種前入札取引の実施期日に関する通知

６特農協第１７７号
令和7年3月21日

（理事⾧印省略）

理事⾧ 雨宮 宏司

令和７年産播種前入札取引登録者 各位

公益財団法人日本特産農産物協会

業務第１部 髙橋

電話：03(6689)9428

Mail：info@jsapa.or.jp

URL：http://www.jsapa.or.jp

（火） 4月15日 （火）

買い手（問屋等）から協会への買受け申込関

係書類（加工業者からの買い付け委託申込

書）提出期限

協会から買い手へ

の上場内容提示日

4月1日

（金）

 買い手登録者が販売業者（問屋

等）の場合、落札大豆の販売予定

先加工業者からの買付委託申込書

の写しを左の期限までに協会に提

出してください。

 この買付委託書には第１回・第

２回の入札予定産地品種銘柄並び

に入札予定数量の合計を記入して

ください。委託書に記載した産地

品種銘柄以外は入札できません

が、入札数量は変更できます。

 なお、参加する入札回の内訳を

記入する必要はありません。 第１

回入札は見送り、第２回入札のみ

参加することも可能です。

5月19日 （月） 4月30日 （水） 5月2日